
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIESE PIO X  
Via Merry del Val  n. 25 - 31039 Riese Pio  X - ( TV )      Tel.     0423 753250   

Cod. Fisc. 81002230266   --  Cod. Mecc. TVIC845009 –  
Mail: tvic845009@istruzione.it  Pec: tvic845009@pec.istruzione.it -  Sito: www.icriese.gov.it 

 

 

Circolare n. 137                                                   Riese Pio X, 05/12/2020 
 

All’USR del Veneto  
All’Ufficio Scolastico di Treviso 

 Al Comune di Riese Pio X  
Agli Istituti Scolastici della provincia di Treviso  

Al personale dell’Istituto 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 
 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/21 deliberato dalla Giunta Regionale del   
Veneto con DGR n. 1051 del 28/07/2020; 
 
VISTO l’art. 13 del C.I.I. 

SENTITO CONSIDERATO il personale ATA; 
 
CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo invernale 
 comporta un significativo risparmio energetico;      
 
VISTA la delibera n. 74 del Consiglio di Istituto del 03/12/2020; 

DISPONE 
                    la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 

• lunedì 07 dicembre 2020 

• giovedì 24 dicembre 2020 

• giovedì 31 dicembre 2020 

• sabato 2 gennaio 2021 

• sabato 3 vigilia di Pasqua   
• sabati 10 - 17 - 24 - 31 luglio 2020  
• sabati 7 - 14 – 21  di agosto 2020 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività  

soppresse come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 
 
La presente viene trasmessa per conoscenza agli Enti interessati, nonché al Comune di Ponzano  
Veneto, per l’adeguamento degli orari di fornitura del servizio di riscaldamento. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo BOFFO 

 

T
V

IC
84

50
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
97

 -
 0

5/
12

/2
02

0 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

mailto:tvic845009@istruzione.it
mailto:tvic845009@pec.istruzione.it
http://www.icriese.gov.it/

		2020-12-05T17:02:03+0100
	PAOLO BOFFO




